16.911.406/0001-66, reconhecida de Utilidade Pública pela Lei nº 1.135 de 05/07/1971, no sentido de16.911.406/0001-66, reconhecida de Utilidade Pública pela Lei nº 1.135 de 05/07/1971, no sentido de   
conceder-lhe uma subvenção social no valor R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a serem pagosconceder-lhe uma subvenção social no valor R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a serem pagos   
em 08 (oito) parcelas mensais e sucessivas no valor de R$ 3.125,00 (três mil cento e vinte e cincoem 08 (oito) parcelas mensais e sucessivas no valor de R$ 3.125,00 (três mil cento e vinte e cinco   
reais)  cada,  a  fim  de que  esta  possa  pagar  pessoal  qualificado  e  custear  demais  despesas dereais)  cada,  a  fim  de que  esta  possa  pagar  pessoal  qualificado  e  custear  demais  despesas de   
manutenção, necessárias ao funcionamento da instituição.manutenção, necessárias ao funcionamento da instituição.